
Comune di  Antrodoco
Provincia di Rieti

AREA DEMOGRAFICA - SOCIO ASSISTENZIALE  -
CULTURA

COPIA DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
N° 222 DEL  17-06-2019

OGGETTO: CONCESSIONE LOCULI CIMITERIALI LOTTO IONNI A DI COLA

GINA.

VISTA la nota ns. prot. n. 11171 del 10-12-2002 del  con la quale il Sig. Paulucci Angelo , nato ad
Antrodoco il  20-08-1937 e residente in Antrodoco in Via  Garibaldi n. 37,  richiedeva la
concessione di n. 2 loculi cimiteriali, successivamente identificati ai nrr 9 e 10 del blocco B lato dx
Lotto Ionni, come da note e ricevute di pagamento in atti;
DATO ATTO della rateizzazione concessa al sunnominato:
PRESO ATTO che il succitato è deceduto in data 06-06-2019 e che da un controllo contabile
risultavano mancanti le ultime due rate ad oggi regolarmente saldate dagli eredi, come da ricevute
bancarie in atti;
Viste le dichiarazioni sostitutive di notorietà sottoscritte dai figli del de cujus e precisamente,
Paulucci Domenico nato a Rieti il 14-12-1961 e residente in Antrodoco in Via Garibaldi 29, e
Paulucci Marco nato a L’Aquila il 09-03-1966,  residente in Antrodoco in Via Garibaldi 11/A, i
quali indicano la propria madre Sig.ra  Di Cola Gina, nata   a Antrodoco il 13-05-1938 ed ivi
residente in Via Garibaldi n. 37, quale soggetto delegato alla sottoscrizione del contratto definitivo
di concessione dei loculi cimiteriali;
VISTI:

il D.lgs. 18 agosto 2000 n. 267;

il vigente Regolamento di contabilità;

lo Statuto dell’Ente;

D E T E R M I N A

Per i motivi espressi in premessa e che di seguito si intendono integralmente riportati.

Di prendere atto che i Sig.ri Paulucci Domenico e Paulucci Marco, indicano la propria madre Sig.ra
Di Cola Gina,  quale soggetto delegato alla firma del contratto di concessione cimiteriale.

Di trasmettere il presente atto determinativo al Segretario Comunale al fine di stipulare il contratto
definitivo ed espletare ogni altra competenza connessa.



DI ATTESTARE la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto
dispone l’ art. 147 bis del D. Lgs 267/2000

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AREA II

-F.to   Fabrizio Chiaretti -

ATTESTAZIONE DEL MESSO COMUNALE

Il sottoscritto Messo Comunale

ATTESTA

che la presente Determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio Comunale per   la durata di gg15 in

data     17-06-2019     R.A. n°  491

IL MESSO COMUNALE
F.to

ANTRODOCO, 17-06-2019

E’ copia conforme all’originale.

Dalla Residenza Municipale, 17-06-2019 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 Fabrizio Chiaretti

Determinazione AREA DEMOGRAFICA - SOCIO ASSISTENZIALE  - CULTURA n.222 del 17-06-2019 -
Pag. 2- COMUNE DI ANTRODOCO


